2012년 10월 법인설립(자본금 USD 500,000)

2021년 7월 사명 변경 (SILICON WORKS, INC. → LX Semicon U.S.A., Inc)

일자 주 요 내 용

2017년 3월 법인설립(자본금 CNY 4,085,400)

2018년 5월 유상증자(CNY 4,085,400 -> CNY 13,012,920)

일자 주요내용

2021년 9월 법인설립(자본금 JPY 30,000,000)

변동일자 주총종류

선임 임기만료

또는 해임신규 재선임

2017.03.17 정기주총

대표이사 손보익, 기타비상무이사 민병훈, 사외이사 윤일

구

-

대표이사 한대근, 기타비상무이사 손보익, 사외이사 이상

국

2018.03.16 정기주총

사내이사 최성관, 기타비상무이사 정현옥, 사외이사 신영

수

-

사내이사 배동수, 기타비상무이사 민병훈, 사외이사 문건

우

2019.03.15 정기주총 기타비상무이사 정년채, 사외이사 위경우 - 기타비상무이사 정현옥, 사외이사 이남주

2020.03.26 정기주총 - 대표이사 손보익, 사외이사 윤일구 -

2021.03.18 정기주총 기타비상무이사 노진서 사내이사 최성관, 사외이사 신영수 기타비상무이사 정년채

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 5

주주의 변동현황』을 참조 바랍니다.

아. 상호의 변경

주1) 변경일자는 상호변경을 반영한 정관변경의 주주총회 승인일자입니다.

주2) 상호변경 효력 발생일자는 2021년 7월 1일입니다.

3. 자본금 변동사항

당사는 최근 5년 간 자본금 변동사항이 없습니다.

4. 주식의 총수 등

2021년 9월 30일 현재, 당사의 총발행주식수는 보통주 16,264,300주 입니다.

변경일자 변경 전 상호 변경 후 상호 변경 사유

2021.6.25 주식회사 실리콘웍스 주식회사 LX세미콘
지배구조 변경 및

반도체기업 이미지 제고

(단위 : 원, 주)

종류 구분 당기말

보통주

발행주식총수 16,264,300

액면금액 500

자본금 8,132,150,000

우선주

발행주식총수 -

액면금액 -

자본금 -

기타

발행주식총수 -

액면금액 -

자본금 -

합계 자본금 8,132,150,000

(기준일 : 2021.09.30 ) (단위 : 주)

구  분
주식의 종류

비고
보통주 우선주 합계

Ⅰ. 발행할 주식의 총수 - - 50,000,000 -

Ⅱ. 현재까지 발행한 주식의 총수 16,264,300 - 16,264,300 -

Ⅲ. 현재까지 감소한 주식의 총수 - - - -

1. 감자 - - - -

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 6

주) 당사의 총 발행할 주식은 50,000,000주로 이 중 우선주식의 발행한도는 7,000,000주입니다.

5. 정관에 관한 사항

가. 정관 변경 이력

2. 이익소각 - - - -

3. 상환주식의 상환 - - - -

4. 기타 - - - -

Ⅳ. 발행주식의 총수 (Ⅱ-Ⅲ) 16,264,300 - 16,264,300 -

Ⅴ. 자기주식수 - - - -

Ⅵ. 유통주식수 (Ⅳ-Ⅴ) 16,264,300 - 16,264,300 -

정관변경일 해당주총명 주요변경사항 변경이유

2019.03.15 제20기 정기주주총회
전자등록 근거 조항 신설 및

명의개서대리인의 사무처리 내용 변경, 공고 내용 추가

전자등록 근거 마련 및 조문 내용 명확

화

2021.03.18 제22기 정기주주총회

감사위원 분리선출제도 관련 사항 개정,

이사회 내 위원회 위임을 통한 결의가 가능하도록 문구 변

경

감사위원 분리선출제도 관련 사항 개정,

위원회 관련 규정 유연화

2021.06.25 제1차 임시 주주총회
상호 변경에 따른 조문 수정, 사업목적 상세화 및 명확화,

상호 변경에 따른 공고 방법 내 홈페이지 주소 변경
상호 변경에 따른 조문 내용 수정

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 7

II. 사업의 내용

1. 사업의 개요

당사는 Display Panel을 구동하는 핵심부품(System IC)을 설계, 생산, 판매하는 사업을 영

위하고 있으며, Display 단일 사업 부문으로 구성되어 있습니다.

당사의 주요 제품은 패널을 구동하는 Driver-IC, Timing Controller 등이며, 주요 제품인

Driver-IC는 당 분기 전체 매출액의 87.8%(전 분기 84.2%)를 차지하고 있습니다. 당사의